
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Segunda, 30 de Janeiro de 2023 Ano V - Edição nº 191 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

EXTRATO DO TERCEIRO (3º) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2020 – OBJETO: LOCAÇÃO 

DE EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, IMPRESSORA E SCANNER) INSTALADO NA 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS – SP. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2020. 

 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020. 

 

CONTRATO Nº 01/2020. 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

 

CONTRATADO: RAFAEL ALVIZI BARBUGLIO 22547203847 (“MULTYPLUS – PRINT SOLUTION”). 

 

OBJETO: Locação de um (1) equipamento novo multifuncional monocromático 3 em 1 (copiadora, impressora e 

scanner), a “laser”, marca Kyocera, modelo M2040dn, para instalação e funcionamento na sede da Câmara Municipal 

de Fernandópolis-SP. 

 

ASSINATURA: 20 de janeiro de 2020. 

 

ADITAMENTO: 

 

I – Fica PRORROGADO, por mais 12 (doze) meses, o prazo de vigência contratual, correspondente ao período de 20 

de janeiro de 2023 a  19 de janeiro de 2024. 

 

II – O valor contratual fica reajustado em R$ 826,00 (oitocentos e vinte e seis reais) mensais, conforme índice 

financeiro do IGP-M acumulado nos últimos 12 (doze) meses. 

 

III – As demais cláusulas e condições contratuais permanecem inalteradas.  

 

 

Fernandópolis – SP, 20 de janeiro de 2023 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

- Vereador JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA - 

Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis 

Contratante 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis


DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2023 Ano V - Edição nº 190 Página 2 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018                                 -                  www.camarafernandopolis.sp.gov.br                        -                         www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 


		2023-02-01T13:21:21-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




